IICA/CE/Res.382(XXII-O/02)

2 e 3 outubro 2002

Original:  espanhol

RESOLUÇÃO No. 382

CUMPRIMENTO DAS  RESOLUÇÕES DA VIGÉSIMA PRIMEIRA

REUNIÃO ORDINÁRIA DO COMITÊ EXECUTIVO

O COMITÊ EXECUTIVO, na Vigésima Segunda Reunião Ordinária,

TENDO VISTO:

 O documento IICA/CE/Doc.417(02) sobre o cumprimento das resoluções de sua

Vigésima Primeira Reunião Ordinária (Relatório); e

CONSIDERANDO:

 Que o referido Relatório demonstra que a Direção-Geral do IICA cumpriu

satisfatoriamente com as responsabilidades e tarefas exigidas para a implementação das

resoluções adotadas em sua Vigésima Primeira Reunião Ordinária,

RESOLVE:

Acolher o documento IICA/CE/Doc.417(02) sobre o cumprimento das resoluções da

Vigésima Primeira Reunião Ordinária do Comitê Executivo.